
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital Specjalistyczny 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Jeleniej Górze 

ul. Cieplicka 69-71 · 58-560 Jelenia Góra 
tel. 75 64 35 700 · faks 75 64 35 741 

www.szpitalmsw.net, sekretariat@szpitalmsw.net 
 

Jelenia Góra, dnia 20 listopada 2023 roku 

Numer sprawy: 18/2023 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 

 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zmianami) 

określonego w art. 2 ust. 1 p. 1. 

 

W związku z planowanym udzieleniem zamówienia Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSWiA w Jeleniej Górze prosi o przedstawienie 

oferty cenowej w następującym zakresie: 

 

Przedmiotem umowy jest świadczenie usług transportowych, samochodem do przewozu min. 

8 osób z siedziby Szpitala tj. przy ul. Cieplickiej 69/71 w Jeleniej Górze do obiektu 

„Przedwiośnie” w Kowarach przy ul. Górniczej 22 lub w odwrotnym kierunku według 

następującego harmonogramu: 

Pierwszy kurs: wyjazd o godzinie 630 ze Szpitala do Kowar, 

Drugi kurs: wyjazd o godzinie 1440 z Kowar do Szpitala, 

Trzeci kurs: wyjazd o godzinie 1900 z Kowar do Szpitala. 

Transport osób według powyższego harmonogramu siedem dni w tygodniu. 

 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wglądu do dokumentacji pojazdów oraz oględzin 

pojazdów. 

Zleceniobiorca ponosi całkowitą odpowiedzialność za skutki ewentualnych wypadków,          

w których uczestniczą pacjenci zamawiającego. 

Zleceniobiorca dołącza do umowy kserokopię aktualnej polisy ubezpieczeniowej z tytułu 

ubezpieczenia działalności gospodarczej w zakresie transportu osób.  

 

Wspólny Słownik Zamówień: 60112000-6 Usługi w zakresie transportu publicznego. 

 

Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy podać zgodnie z Formularzem 

ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zamówienia. 

 

Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą , która 

przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji Zamawiającego 

nie przysługują środki odwoławcze. 

 



Opis warunków, jakie musi spełniać wykonawca: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Nazwa kryterium Waga 

Cena brutto 100 % 

 

Miejsce i termin składania ofert: 

oferty należy składać do dnia: 24 listopada 2023 roku do godz. 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego tj. w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpitalu 

Specjalistycznym MSWiA w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 69-71, 58-560 Jelenia Góra, 

sekretariat, budynek „E” lub wysłać pocztą elektroniczną na adres: 

sekretariat@szpitalmsw.net 

 

 

Niniejsze zaproszenie oraz wszystkie dokumenty do niego dołączone mogą być użyte jedynie 

do sporządzenia oferty. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z formularzem ofertowym (załącznik nr 1): 

1) Opłaconą polisę ubezpieczeniową lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 

 

Wymagane dokumenty załączone do oferty mogą być przedstawiane w formie oryginału lub 

kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez oferenta tj. przez osobę 

uprawnioną do jego reprezentowania. 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przedstawienia oryginału lub notarialnie 

potwierdzonej kopii dokumentu w przypadku, gdy przedstawiona kserokopia dokumentu 

będzie budziła wątpliwości, co do jej prawdziwości. 

 

Oferent ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 

Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania jest: 

Starszy Specjalista Robert Figura – tel. 075 6435785, e-mail: figura@szpitalmsw.net 

 

Załącznikami do niniejszego zaproszenia są: 

Nr 1 – Formularz ofertowy, 

 

 

        …………………………………… 

              (Kierownik Zamawiającego) 



Załącznik nr 1, nr sprawy 18/2023 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 
Na: świadczenie usług transportowych, samochodem do przewozu min. 8 osób z siedziby 

Szpitala tj. przy ul. Cieplickiej 69/71 w Jeleniej Górze do obiektu „Przedwiośnie”                    

w Kowarach przy ul. Górniczej 22 lub w odwrotnym kierunku. 

 

Nazwa oferenta ..……………………………………………………………….………………. 

 

Siedziba oferenta …………………………………….…………………………………………. 

 

Telefon ……………………….….………, 

  

Adres poczty elektronicznej …………………………..……………………………. 

 

NIP:………………………………………………………….. 

 

REGON/PESEL ………………………………/………………………………. 

 

Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem umowy jest świadczenie usług transportowych, samochodem do przewozu min. 

8 osób z siedziby Szpitala tj. przy ul. Cieplickiej 69/71 w Jeleniej Górze do obiektu 

„Przedwiośnie” w Kowarach przy ul. Górniczej 22 lub w odwrotnym kierunku według 

następującego harmonogramu: 

Pierwszy kurs: wyjazd o godzinie 630 ze Szpitala do Kowar, 

Drugi kurs: wyjazd o godzinie 1440 z Kowar do Szpitala, 

Trzeci kurs: wyjazd o godzinie 1900 z Kowar do Szpitala. 

Transport osób według powyższego harmonogramu siedem dni w tygodniu. 

 

 W związku z opublikowanym zaproszeniem z dnia 20 listopada 2023 roku, do 

złożenia oferty na usługę transportu medycznego, składamy naszą ofertę:  

 

- …….. zł brutto – ryczałt za przewóz samochodem z SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego 

MSWiA w Jeleniej Górze przy ul. Cieplickiej 69/71 do obiektu „Przedwiośnie” w Kowarach 

przy ul. Górniczej 22, 

- ……. zł brutto -  ryczałt za przewóz samochodem z obiektu „Przedwiośnie” w Kowarach 

przy ul. Górniczej 22 do SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze przy 

ul. Cieplickiej 69/71, 

 

Stawka za przejazd samochodu min 8 miejscowego: ………………. zł za 1 km (brutto), 

 

Termin ważności oferty upływa dnia: ………………………. . 

 

 

 

……………………….………, dnia …………………….. 
     (miejscowość)                                           (data) 

                  …………..……..…… 
                     (podpis) 

 


		2023-11-20T14:14:17+0100




